
b

I
I

I

Centrálnkadawtel

Česká repubHka -Mlnlsterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

I

l
l
l
I
l

íl
l
I
I Zadávací dokl|n)ent3ce Veřejně

»Poskytován1 služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 37 z celkDvého počtu 42



i
Předávací protokol ke Smlouvě na poskytování i,. .:1

0000 MINISTERSTVO VNjTR^služeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen
,,Smlouva")

Předá vaně
služby (KřVS
m' , (.dále ien_«Služby") _ _.

Přítomni za
Koncového Termin
uživatele: pňedání

Služeb:
Př/tomni za
Poskytovatele:

Přílohy: P1_PP_ cis/o_sm/ouvy_1Č_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v přňoze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovujI parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považujÍza řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služb'y přebírané do provozu odpovidaji, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním SluŽeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použití MW spoje pro účely poskytováni Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit i kopii lndividuá/nlho oprávněni k využ/ván/ rádiových kmitoČtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojuji výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

V . . . . . . dne

Za Smfuvni strany jméno Podpis

1/1



muu'iqd r

jSOuA¢jN vup»mdpo vqoso

' di á.il l d 0 r b. l

|®,fal, l l . '1|,Ib d

rip riqpŕS unj 3? r 'lemcmo MÁc mu nr plmip Ammuoy
uj!je^rpaja omm a aSM euapmn p jrpald 4 CjAq nuj ä{

i

i

l
J

:T'"_-_

I
l

l! i

l
P

,

l
l

l! i l ' " " " t "'

t
" " " " ' "tl l , l

l

t

l

" _ " l ":" _ , : ' i "

Ĺ" oUmm WhMb
ruj ~~" WQ || · NVYWQČW ňQ V 'Íl V l ,mm QQJ ' ' I m

ii m = ~

nm

_ - . . - um'p"µ

WNS ujmbjla w'ůjtä

wm ·im~'O

·W~

wZms )MVQJQd O 7OYOLQMd

W = = u



r

I

|:
lj

: wmm



i "

l
I
I
l

Centrální zadavatel

Česká republlka - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor ŠLA reportu

P

I
l

I

I
l
I
g

\'čň"jne zaŕa'ky'
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

I Strana 38 z celkového počtu 42



.. .

l
l

2 >
> d
ÉÉ

u
š?
Ľ U

I
.,u

'0000¶0

0000
¶000

Ó

O

I

F
á
qj

R
í

É l .

O
E
Y
UJ ä

H
H

eQ

T

ä

k Éb
ii
Z

í
ä
C

§ '

m Š
O

i

!

i
"e
'É
O
É

.E
O
O

qmm

a

ť
.'S2

E

6
·0
>

m
en
"Ĺ)6
á

JC
3

E
~

I l
i

r·0 I) S

i

D

P

+-
om
Ď
r

3
BN

0·

ti
e

X

Z
'm

Si
í

Z
:.T

.i

C
M
E

t

í

É

ď
5
X

I

l
K

:i,.

Ž ij

ii

!1
i

H
H'ti

l'
ej
Lň

E
O

" £1:S O

t
· Ol

Q a

":í
t -Ul"/

Ť
l
l

l

E

k

,í
:S
U)

t

S 2 "

j !
.M
O - - -
El

E E
t

0
G
b
O

m

t

O
Z" >6 K

HO >6

u OÉŽ

N

!1 í i

!
}ŠÉ" ¥

ui:'i fi: l í á í
ii '

Í) )' )' ) ) ) ! ) I))!
))ĹZ)Í " i

C
E
LK

E
M

 S
M

LU
V
N
Í 
P
O
K
U
T
Y
 k

o
 w

rd
o
u
v
é 

u
 r

M
w
ic

 3
la
 ú

.1
 '
.ä
 :
 K

řv
3 

k
} 
Y
 m

 P
c:
 W

h
 0

P

4

l

 ~
"0

 ú
p
N
 i
m

_ ,k:
, l aj

m

S
Z
a duj

I!
E O
ii

á!
it
uIi
ži
Z É
Ž E
qj

u

íl"a É

E
ii
ä
É b.

m

E E

W
W

m

m
¶

:1
. .l

.
W

.
n

.Cp

"b

""E"1š E
J Ej D
-J

E! 4
, t

i

E!

:ä " " "

C

E l
C
G-

E
Z'
~mí'ž

:

M '
[J ä

E
ái l -

' Z

' m
= "

l""

LJI l 'i

,,ii ,. , . .. ,,
L
ä

á

e
k C

F E
; .

m

S ä t
Ž l ,QEl,t" ! f,! i

i S'. )É , , ) :j) i

l
l i l

' ') ) )

, _ - ti" . " b
l

i



'y·_

.

f

,

ll
ll

h
k=

m

r " W

A
é

!
F

?

- W W "

i'

Ť

l K

m
m
m

Á

,g" "E "
;µ O" C =" =1 l " " :

L
= .=

ii

md
X
É i

¢¶

m j " "
X
&.
O

, Q Zl "

') _ l" ji
0

b. :
b r: Š

:": ! E
:. Z g

"! jij : i
Ĺ" : Lj Z

i: g
°7

J
2i

|||l'| l l '

l

l
!

.

1
Íl



ŇĹ
Ĺ
I

l
l
l

' I
l
l
I
l
d
I
l

CenUátnlzadavatel

Česká repubúka - Mlnisterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z Jednání s Poskytovatelem

Ň
Ň

JÍ

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 39 z celkového počtu 42



l
l
l
I
l

I
Ĺ

!
t

V V V O · ·0Zapiš z jednani technicke koord|nacnl schůzky j::. .::: MINISTERSTVO VNITRA
V Ceske REPUBLFKYs Poskytovatelem sluzeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: l. Komunikačnl matice, 2. Fakturačnl Udaje

Obsah jednání
Centrá/ni zada válel a pi/b. pověřujici zada vcjtc/C uza vřou s vítězným poskytovatelem
Sm/otjvu na poskytováni s/web KlVS.

1. Priprava rrugraci
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v náskdujIcích krocích: Poskytovatel ve spo/upFáa s M/mste«tvem. popř. osobou určenou M/'n/sterstven7 MV

zaháji pňbravu migračnih'o plánu vvsoUtčžcných služeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce v/astíw"ka ob/ektů zÚČastni konkrétního
technického šetřeni za stranu Centrálního zadavatele nebo PUvéŕu)lcího zada vatek, vC.
odpovědné osoby za odsouhlaseni reahzace předávané sluŽby, a to především za
technickou správnost.

2. "řechnické Šetření a realizace Např. Krofně služeb se vedle v/astnika Ub)ektů (mv, PČR, G/(3S. ZZMV)
služeb KIVS: aůčasCňuje téŽ zástupce NAK'/T - technicky garant pro mv, ktečý z hlediska K'/V"

odsouh/asu/e předávané s/uZbx' za tůchmckou (NAK/ T - technick Ý garant pro
MV, za/lšli)/ť' ,9řovoz dMůvých a h/asavýc/' služeb /jj'l' MV a PČR a má místní malost z
h/edtsk a uk'onCén:' s/uZeb i př/i)adně pcůadai-'k ii na Ll/nistén/ zařízeni e h/ed/ska
plánovaných projektů.).
Poskytovatel na äkkdě technických šetřeni phedkládá v připadě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné techno/og/e či msta/ace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schvá/enl zástupci vlastníka objtektu -
(,,PD"'): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopi/ na [BUDE DOPLNĚNO]) P'o uděleni souh/asu vlastníka

s realizaci bude přeciávána předběZná PD bez speciňkace mikrovlnně technologie, neboť
ta bude zřejmá až nás'iedně - it rozhodnuti ČTU o přiděteni kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištěni vstupů do objektŮ [bude DOPLNĚNO] je třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat µnenný seznam pracovníků (popř, pracovníků
[BUDE DOPLNĚNO]: poddodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čísla UP, popř. typ vozIdla a SPZ,

µokuj je požadován v/e7d vozidla do objektu.

Harmonogram techmckých šetřeni a realizaci zašle Poskytovatel e-mai/em v
5. Harmonogram technických dostatečném pEeds¢thu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným terminem na kontaktní
šetřen" a real"zací osobv [BUDE DOPLNĚNO], pňb l s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro připadnou koorchnaci před výjezdem.

Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepjsu)e
6. Předávání služby do na pracovni předávací protokol, který obsahuje všechny ná/eZitosti PP Poskytovatele
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např, NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedeni čitelného jména a pň)meni a kontaktu).

Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou sluZbu Měřici protokol (S
výjcmkou všech hlasovÝch skiZeb, HTS ADSL, internet asvmetrlcký) a náSledně po

7. Mencv protokol: reahzacj butie elektrontc'ky taslán na kontaktm osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště NAK/T - technický garant pro MV daného reg/onu).
Souhrnný předávací protokol sluŽeb mezí Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např,
mv pode.pjsuj| smluvní strany (a za technic'kou správnost př/podepisuje zástupce [BUDE

8. souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím
služeb: protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená pouŽitá technologie, Podepsané

souhrnné předá vacl protokoly určenÝmí stranami budou při/ohou prvních vystavených
faktur pro jednothvá období
Na ták/adé Předál'aciha protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace služeb: DOPLNĚNO] poskytovatel zaháji zpDp/atněni realizovaných služeb do sm/uvnich
podminek Poski·'tovaCe/ dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavent'm daňového dokladu doruä



~h
Koncovéľn(/ podklad pro vyúčtováni ceny lá S/uZby poskytnuté KoncDvérntj
uŽivateli v uplynulém zúCtovacim období. Koncový Užíva tel za šIc Pos A yto vate/i
nqpozďč/' do tři E)/acovnl"ch dnů žoět t'ňE)aminky .k náp'avé.

' " " Převedeni provozu na piedanou s/Ĺl:'/)u ("die bodu S) provede [BUDE DOPLNĚNOJ nap:".
nak/t - technický garant pro MV, dle možnosti bezodkladně, aby v období souběhu byl
prostor na dořešeni připadnýc'h p/ob/émů. [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT při
převeden' na p(M'yt(jvdte/e nře,iá cb této zrněně ni.· He'/PděSk10. Převedení provozu na [BUDE DOPLNĚNO] např. MV a po vede (g )/ú ľ"e.gl|žovdných s/LjZbá("h, Nj(-"me'lě

předanou službu: l,' d(")m/uven(j, Ze s/u,'by, K(c,·t t? budou Lp!t)vl),"')ény g ptŮbéhu ot?dc)/)ó

pl';v()(1n(l"h sluŽeb. /)/a|:c"ny ze str:anv [BUDE DOPLNĚNO] napi ML.' a:? /?i'
vÝnovědt ,' bi't tú na ne byl P/1?V(L! .i. aby nr:L)Y/a d,mä s/uZba

Ľ:n- dvakrát"
11, Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se 7de odkiázat na při/ohu "Komunikačni mattce "

l Pro splněni poŽadované dostupnost/ 99,5":b (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbýtné pro všechny sluŽby Žádat
ČTU o přiděleni pas/nď, aty pozdé,i/ nedoŠlo ke sp')rům
2, Po přechodu na nové sluŽby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: po5kytované sluŽbě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
doplněno10
3, poskyčovaľel pfdv/de/ně Kážů)' měsic zašle 'eport důdrZeni stanoveného ŠLA, po
odsouhlaseni př/badné sankce za nedodrŽení ŠLA, budou faktu/ované vždy př/'s/UŠnému
Koncovému uZivate/i

' Text vyznaCen zelenou kurzivou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termin splnění Stav

' ¢vúovám úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konáni jednám (napí 01 0401 prvni' úkol ze dne 4 1. 2016j

' Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V . ,., ..... ,,.. ,, .. , .,, , . . dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

l

2/2



f

Ĺ
[
I
l
I
I
I
I
I

I

Ĺ
l
l
l
l

j

Centrální zadavatel

Česká republlka - Mínisterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášeni Poskytovatele o poddodávce

Zadávaci dokun)entace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 40 z ce|kDvého počtu 42



Ĺ "

PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KlVS - KTS

č.j. PA-865-1/Čj-2021-821010

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 24.10.2017 (dále jen
,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost CETIN a.s. se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň,
190 DO Praha 9, lČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, poddodavatelem při dodávce předmětu plněni
v rámci výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1

prohlášení.

V p,,,, ,' ": l Č ' ,. ,

'":j_A)
jméno: Be. Dušan Sevetá
Funkce: seniorspec|!ja=&"
Datum: j

, O€:C2b0193336 MMišto: Praha i 576 ! _mUj

K

:



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo mitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracováni osobních údajů

l

l
I
l

h

Zadav
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"



~

I
I

Informace o zpracování osobních údajů

l
l
l
l
l
i
l

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řízeni na di|či veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" (dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejicich se zpracováním jejich osobních údajů.

l. jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzenÍ o ochraně osobních údajů; dále
jen ,,NařIzeni") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany
osobních údajů tyto osobní údaje:

· adresní o identifikační údaje (jméno a přlimení telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní pozice);

· obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt
údajů navštlv/s/d/o správce či některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplněni těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Provedení zadávacího ř/zenl a uchovávání dokumentace o zadávacím ř/zen/

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - jméno a př/jmeni, te/efonn/ číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovni pozice - je nezbytné pro účely splnění právni povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedeni zadávacího řízeni za účelem uzavřeni smlouvy
na poskytová ni služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace
o zadávacím řÍzenj; tyto povinnosti vyplývaji pro správce ze zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřeni smlouvy na poskytován/služeb

· Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a přljmenĹ telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovni pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro následné
plněnítakové smlouvy na poskVtovánÍ služeb.

C) Ochrana práv správce v případě sporu

· Zpracováni osobních Udaju v rozsahu - jméno a př/)'men/: telefonní ČÍs/o, e-mailová
adresa, funkce či pracovni pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

1



spočivajicího v zajištěni ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb,

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

· Zpracování osobních údaju v rozsahu - obrazový záznam získaný z provozu
kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce
nebo některého z jeho pracovišť' - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočívajÍcÍho v zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku správce
i třetích osob.

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přistup?

Osobní Udaje jsou pro zajištěni výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.
Přistup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni dodržovat
interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm
partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištěni vhodných technických a organizačních opatřeni,
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnimu zničení, ztrátě, pozměňováni nebo
neoprávněnému zpřÍstupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.

Subjekty, které mohou mít přistup k Vašim osobním údajům, jsou či v budoucnu mohou být'

· Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sídlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajů;

· osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobní Udaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišťuji technický provoz určité služby, či provozovatelé technologii,
které správce pro tyto služby využívá;

· osoby, které zajistují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů se
záznamem.

V případě, že tak stanovizákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné moci.

Při zpracováníVašich osobních údajů nedochází k předávánio5obnÍch údajů do třetích zemi.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

· Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytováni služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na poskytováni
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

i

l
e

2 ~



i "

l
l
t

I
Í
l

· V případě plněni právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních Udaju prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využit k řešení protiprávního
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předáni záznamu orgánům činným v trestním řIzenl.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracováni již pominul účel, nebo uplymla doba, po kterou
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujicí práva:

· Právo na přistup k osobním Udajům (právo požadovat informaci, zda osobní Udaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle ČI. 15 Nařhení);

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné
osobní údaje, které se vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobní Udaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezeni zpracováni (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. v případě,
že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určeni, výkon nebo obhajobu
právních nároků);

· Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracováni csobních údajů je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracováni, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určeni, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracovániVašich osobních údajů či uplatněnívýše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

Kontaktní osoba správce:

Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

e-mailová adresa: kivs@mvcr.cz

E

- 3 -

Ĺ



-1

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů souvĹsejÍcÍ se
zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle NařIzenI.

Kontaktní Udaje pověřence pro ochranu osobních údajů:

Mgr. Radek Šubrt

adresa: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 - Letná

e-mailová adresa:

tel.:

f
l
l

!

- 4 -



P

l
l
l
l
l
l

I
I
l
l
l

Záznam o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů

Niže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním Informace o zpracováni
osobních Udaju správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, IČ: 00007064, pro účely provedeni zadávacího řízeni na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dynamického nákupního systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Název: 02 Czech Republic a.s.
lČ: 60193336

Sídlo: Za Brumlovkot. 266/2 14022 Praha

. ... . Funkce/pracovní .jmeno a prljmenl . Datum Podpis
pozice

Be. Dušan Sevelka Senior specialista Be Dušan
. Be. Dušan Seve ká "'"'"prodeje Date: mi 03.1709:5Q:l6 +01'00'

l

l

i
l
l

" 5 "

l



l

'J j ,
MPoskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 42 z celkového počtu 42



O,
POVĚŘENÍ

Spoiečnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
Il 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

t
!

svého zaměstnance pana

Bc. Dušana Sevelku

k tomu aby:

l
l
l
l
I
l

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem
,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021", vyhlášené zadavatelem Česká republika - Ministerstvo
vnitra, se sídlem Nad Štolou 963/3, 170 37 Praha 7 - Letná, lČ: 00007064, oznámené ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-022104

Pan Dušan Sevelka je oprávněn samostatně činit veškeré právni úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv,
dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním
orgánům v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou.

Je taktéž zmocněn k podáni předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že
a) toto zmocněni nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k .přeprodeji" služeb společnosti 02

Czech Republic a.s. (např. působit jako mvno);
b) toto zmocnění k uzavíráni účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic as. nezahrnuje

oprávnění k povoleni užívání síti, kabelovodů a dalších síťových zařízeni společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

C) toto zmocnění nezahrnuje oprávněni k uzavíráni nákupních smluv;
d) zaměstnanec pověřený µodávánin) nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1

písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany
uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavNání jiných subdodavatelských smluv ani smluv o
smlouvě budoljcÍ však není součástí tohoto pověřeni;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smIouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabldky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 24. října 2017

02 Czech Republic a.s.
Představenstvo .l l"

Ing. Tomáš Budník
předseda představenstva

. .. . . . . .. . . ..

Ing. Tomáš Kouřil
místopředseda představenstva

02 Czecn Republic a s Za Brumlovkou 266t2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www o2.Cz
Z3P$Ml? v lAä1s<éno sduq,. " L!ř M:i' 3 múta 2?22 ¢ 50!9?!j$ QC =SOj93j35

s vystavením souhlasí: Dalibor Škovronek, útvar veřejná správa



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým Číslem 104461_007216, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v
listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z l listů, se doslovně shoduje s obsahen) vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: MARIE BLUMENTRITTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 46
Česká pošta, s.p, dne 25.10.2017

I b :
CI JÍ"'8'



l
l
l
I 02 Repubdk

Za X612
l HO 22 41,ď, CZ60193336

[SZ6j

r" ~
~~Ik

I ~"~~~, K
Y?

l
I
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
l

']

02 Cj«h b.S

Z,
Z66Q

l

¶4Ů RDČ, cu0193336 jr

@J

P
Q
'1


